חדר המקצוע מדע וטכנולוגיה מיועד למגוון של מצבי למידה כגון: הדגמות וניסויים, עבודה מעבדתית, עבודה בסדנה, דיון קבוצתי או כיתתי, לימוד עצמי, הרצאה והדגמה, בנייה ויצירה של מוצרים טכנולוגיים ודגמים מדעיים, משימות בכתב, משימות בסביבה מתוקשבת ועבודה על פרויקטים קצרי טווח וארוכי טווח.

¹ תאריך עידכון: אוקטובר-2019, תשרי-תש"ף.

² מתוך תוכנית לימודים, לימודי מדע וטכנולוגיה בבית הספר היסודי, משרד החינוך, האגף לתוכניות לימודים, תשס"ט.

כל שעורי מדע וטכנולוגיה יתקיימו בחדר המקצוע, על כן בבית הספר היסודי יהיו חדרי מדע וטכנולוגיה כלהלן:

מספר חדרים עפ"י מפתח מספר כיתות, ומספר תלמידים בבית- הספר